XIII. — Dispensandi super impedimento occulto criminis, dummodo sit absque ulla machinatione et agatur de matrimonio jam contracto; monitis putatis conjugibus de necessaria secreta renovatione consensus ac injuncta gravi poenitentia salutari et Confessione sacramentali semel quolibet mense per tempus arbitrio tuo statuendum.

XIV. — Dispensandi super occulta irregularitate contracta ex violatione censurarum dumtaxat cum Sacerdotibus vel in sacris Ordinibus constitutis tam saecularibus quam regularibus, dummodo tamen ipsi Regulares habeant ut supra legitimam licentiam peragendi apud te Confessionem sacramentalem.

Volumus autem ut supradictis Facultatibus uti valeas tantummodo per tempus supra praefinitum, et abstineas absolere a Casibus reservatis locorum Ordinariis, nisi facultatem ab eisdem obtinueris.

Mens vero nostra (sive Sacrae Poenitentiae) est 1°. ut si forte ex oblivione vel inadvertentia ultra praedictum terminum his Facultatibus tibi uti contingat, absolutiones seu

dispensationes exinde impertitae ratae sint et validae; 2°. ut injunctio Confessionis sacramentalis, de qua sub nn. XI, XII et XIII, non sit irritativa, sed tantum praeeptiva; 3°. ut his Facultatibus non solum singillatim, sed etiam cumulatim in uno eodemque casu uti possis.

Datum Taurini ex Aedibus nostris primariis a
S. Francisco Salesio nuncupatis die *Indivisi*
mensis *Januarii* anno *1902*

Sac. Michael Nov

Rector Major

(Gratis)

ARCHIVIO SALESIANO
CENTRALE

A4490591

Arch. Cap. Sup.

N.

51 S. 9131 Riva CANE F.
SEMINARIO

V. G. M. G.

DELLE MISSIONI ESTERE

Valsalice, 39

TORINO

27 Agosto 1908

Rev. mo ed Amatifmo Sig. D. Nov,

Il 29 con. mi' scade il biennio per la
facoltà contenuta nella Pagella della S.
Penitenzia e che Ella ebbe la bontà
di parteciparmi e poi rinnovarmi per
vecchie volte a vantaggio delle anime.

La prego, Amatifmo Padre, a
volermi rinnovare ancora per un bi-
ennio tal' facoltà.

Mei benedice e creta con affettuoso
ossequio

Rev. mo in fl.

D. Julia G. Conz

vista si approva

coniro 29 - VIII - 1908

D. Nov

ARCHIVIO SALESIANO
CENTRALE

A4490591

7875 02